2022/11/29 关于表彰2021年合肥市建筑业外向发展优秀企业的决定_合肥市城乡建设局

http://cxjsj.hefei.gov.cn/zwgk/tzgg/18366165.html 1/1

加入收藏登录

您现在的位置：网站首页 > 政务公开 > 通知公告

关于表彰2021年合肥市建筑业外向发展优秀企业的决定

各县（市）区、开发区建设主管部门、各相关企业：

2021年度，全市建筑业企业攻坚克难、砥砺奋进，全年完成建筑业

产值5081亿元，同比增长13.8%，实现增加值1703亿元，占全市GDP总

量的14.9%，为全市经济社会发展作出了突出贡献。

为表扬先进，树立典型，在各地各部门推荐基础上，经研究决定对中

铁四局集团有限公司等100家建筑业外向发展优秀企业予以通报表彰。

希望受到表彰的企业珍惜荣誉，再接再厉，持续加大“走出去”步

伐，争取更大成绩。全市建筑业企业要以先进典型为榜样，大力拓展外地

工程建设市场，提升对外工程承包规模和品牌效应，推进建筑业外向发

展，为建筑业高质量发展作出新的贡献。

附件：合肥市建筑业外向发展优秀企业名单.xlsx

合肥市城乡建设局

              2022年11月11日

javascript:void(0);
http://hyzx.hefei.gov.cn/mc/memberCenter/login?redirectUrl=http%3A%2F%2Fcxjsj.hefei.gov.cn%2Fzwgk%2Ftzgg%2F18366165.html
http://cxjsj.hefei.gov.cn/index.html
http://cxjsj.hefei.gov.cn/zwgk/index.html
http://cxjsj.hefei.gov.cn/zwgk/tzgg/index.html
http://cxjsj.hefei.gov.cn/group5/M00/1C/3D/wKgEImN0g6GAb0SzAAA0_OwsISA24.xlsx